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Määräaikaisen markkinointiassistentin valinta 31.12.2023 saakka

Sakägare
Asianosainen

Hakijat 31 kpl

Redogörelse för ärendet
Selostus asiasta

Paraisten kaupungin hallinto- ja tukitoiminnot -tulosalueen 
markkinointi- ja viestintä -palvelualueella on ollut haettavana 
markkinointiassistentin määräaikainen toimi vuoden 2023 loppuun 
saakka.

Markkinointiassistentin päätehtävänä on hakuilmoituksen mukaan 
auttaa Paraisten kaupunkibrändin vahvistamisessa. Tämä lisäksi 
tehtäviin kuuluvat markkinoinnin ja viestinnän avustavat tehtävät mm. 
kuva- ja videosisällön ideointi, tuottaminen ja editointi 
verkkosivuille ja somekanaviin sekä julkaistujen sisältöjen mainostus, 
moderointi ja mittaus sekä tapahtumien järjestelyt ja niihin 
osallistuminen. Tehtävässä tehdään tiivistä yhteistyötä 
kaupungin toimialojen kanssa. 

Markkinointiassistentin toimi on organisaatiossa 
uusi ja määräaikainen 31.12.2023 saakka. Määräaikaisuuden 
perusteena on tehtävän projektiluontoisuus. Vuoden 2023 on 
tarkoituksena mm. päivittää kaupungin graafinen ilme sekä uudistaa 
kaupungin vetovoimaan liittyvä konsepti.

Markkinointiassistentin kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva tutkinto 
(esim. kaupallinen tai media-ala) ja riittävä kokemus vastaavista 
tehtävistä. Hakuilmoituksen mukaan arvostamme visuaalista silmää ja 
graafisia taitoja, kokemusta sisällöntuotannosta ja 
monipuolisten Some-kanavien käytöstä, nopeaa sisällöntuotantoa ja 
nopeaa kykyä reagoida tilanteisiin, oma-aloitteisuutta ja aktiivista 
työotetta sekä yhteistyö- ja organisointikykyjä. Eduksi luetaan 
sosiaalisen median kanavien tuntemus ja 
kokemus verkkosivujen päivittämisestä, kokemus valokuvauksesta 
sekä WordPress-Adobe- ja Canva-ohjelmistojen tuntemus. Tehtävässä 
toivotaan kommunikointia riittävän hyvin sekä ruotsiksi että suomeksi.

Markkinointiassistentin palkkaus määräytyy KVTES:n ja Paraisten 
kaupungin toimistopalveluiden palkkausjärjestelmän mukaan. Työ 
alkaa sopimuksen mukaan.

Hakuajan puitteissa saatiin yhteensä 28 hakijaa, joista 11 valittiin 
suorittamaan ns. ennakkotehtävää. Tämän jälkeen valittiin 5 henkilöä 
haastatteluun, joka pidettiin 17.2.2023. 

Haastatteluun kutsuttiin Erik Saanila, Nelli Salonen, Enni Könönen, 
Amanda Österman,  ja Sanna Heikintalo. Haastattelijoina olivat 
hallintopäällikkö, tiedottaja ja suunnittelija.



PARGAS STAD Tjänsteinnehavarbeslut
PARAISTEN KAUPUNKI Viranhaltijapäätös

Motiveringar
Perustelut

Koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävien, haastattelujen ja 
henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteeella hakijoista Enni 
Könönen täytti parhaiten hakuilmoituksessa olevat kriteerit. 

Beslut
Päätös

Päätän valita koulutuksen, työkokemuksen, hakijoilla teetetyn 
ennakkotehtävän, haastattelun ja henkilökohtaisten ominaisuuksien 
perusteella Enni Könösen määräaikaisen markkinointiassisitentin 
tehtävään 31.12.2023 saakka. Palkkaus on KVTES:n mukainen. 
Peruspalkka on 2550 euroa. Tehtävässä noudatetaan 4 kuukauden 
koeaikaa. Mahdollisen kieltäytymisen varalle valitsen 1. varasijalle 
Amanda Östermanin.

Underskrift
Allekirjoitus Beslutet har undertecknats elektroniskt/Päätös on allekirjoitettu 

sähköisesti
Hanna-Maria Grandell
Förvaltningschef/Hallintopäällikkö

Bilagor
Liitteet

Tilläggsuppgifter
Lisätiedot

Delgivning
Tiedoksianto

Detta beslut har delgivits/Tämä päätös on annettu tiedoksi 

- per post/postitse: 

- elektroniskt/sähköisesti: 21.2.2023

delgivare/tiedoksiantaja Linda Baarman

Datum då beslutet framlagts till påseende/
Päätöksen nähtäväksi asettamispäivämäärä  21.2.2023
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Anvisning för begäran om omprövning
Rätt att begära omprövning
Den som är missnöjd med beslutet får begära omprövning av beslutet. Rätt att begära omprövning har 
den som ett beslut avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet (part) samt 
kommunmedlemmarna, § 137 i kommunallagen. Ändring i ett beslut med anledning av en begäran om 
omprövning får sökas genom kommunalbesvär endast av den som gjorde begäran om omprövning. Om 
beslutet har ändrats med anledning av begäran om omprövning, får ändring i beslutet sökas genom 
kommunalbesvär också av part och kommunmedlemmarna.
Myndighet hos vilken omprövning begärs samt tidsfrist
Den som är missnöjd med ett beslut av stadsstyrelsen, nämnd, ett utskott eller deras sektioner eller en 
myndighet som lyder under dem, får begära omprövning av beslutet.
Om stadsstyrelsen med stöd av 92 § i kommunallagen till behandling har tagit upp ett ärende som en 
underlydande myndighet eller sektion har fattat beslut i, ska begäran om omprövning av beslutet 
behandlas i stadsstyrelsen. 
Kontaktuppgifter: Stadsstyrelsen, Strandvägen 28, 21600 Pargas, pargas@pargas.fi.
Tidsfrist: En begäran om omprövning ska göras inom 14 dagar från delfåendet av beslutet. 
Vid vanlig delgivning per post genom brev till mottagaren anses mottagaren ha fått del av ärendet den 
sjunde dagen efter det att brevet avsändes, om inte något annat visas.  Ett beslut som sänts elektroniskt 
anses ha blivit delgivet den tredje dagen efter att meddelandet sändes, om inte något annat visas. Vid 
bevislig delgivning framgår tidpunkten för delfåendet av mottagningsbeviset. En kommunmedlem anses 
ha fått del av ett beslut 7 dagar efter det att protokollet fanns tillgängligt i det allmänna datanätet.
Innehållet i begäran om omprövning
Av begäran om omprövning ska framgå vad som yrkas och vad det grundar sig på. Handlingen ska 
undertecknas av den som begär omprövning.

Förbud att begära omprövning ☐ I detta ärende får omprövning inte begäras. Grund för förbudet:

Oikaisuvaatimusohjeet
Oikaisuvaatimusoikeus
Päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua. Oikaisuvaatimusoikeus on sillä, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä kunnan jäsenellä, kuntalain 137 §. Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea 
muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Jos päätös on 
oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös 
asianosainen ja kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika
Kaupunginhallituksen, lautakunnan ja valiokunnan, niiden jaoston sekä niiden alaisen viranomaisen 
päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.
Jos kaupunginhallitus on kuntalain 92 §:n nojalla ottanut käsiteltäväkseen asian, jossa sen alainen 
viranomainen tai jaosto on tehnyt päätöksen, oikaisuvaatimus päätöksestä on käsiteltävä 
kaupunginhallituksessa.
Yhteystiedot: Stadsstyrelsen, Rantatie 28, 21600 Parainen, parainen@parainen.fi.
Oikaisuvaatimusaika: Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Tavallisessa tiedoksiannossa postitse kirjeellä vastaanottajalle vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta 
tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Sähköisesti lähetetyn 
päätöksen katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Todisteellisessa tiedoksiannossa tiedoksisaannin ajankohta käy ilmi saantitodistuksesta. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa.
Oikaisuvaatimuksen sisältö
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 

Oikaisuvaatimuskielto ☐ Tässä asiassa ei saa hakea oikaisua. Kiellon peruste:


